tribam , quam tibi mitto , in qua non folum videbis

quam

1
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quam falfi fint , qui Archimede magiftro circulum

aequalem faciunt rectangulo fub femidiametro et

femiperipheria contento , fed etiam male exiflima-

tioni fuae confuluiffe videntur, qui non capere potue

rint , quod vel puero planum fecimus. Rem vtiliffi

mam propofuimus , ipfi eam obtrectationibus fuis elu-

dere conantur, Volfellis pugnant, non gladiis. Lecta

mea diatriba , te ipfum iudicem fero , ni inhumane

mecum experiuntur, qui ea vellicant quae aut non in-

telligunt, aut fi intelligunt nolunt probare, ne cogan-

tur, quae pueri didicere fenes perdenda fateri, dλλ

τὰ μὲν προτετύχθαι ἐάσομεν αχνύμενοιπες. Interea

oro te mi Romane, fiquis locus eft humanitati , litte-

rarum vinculo , facris matheſeos , vt diligenter per-

pendas ea quae in diatribam hanc coniecimus , et vt

non folum tibi fed et aliis fcriptam effe fcias. Propter-

ea eam illis communica, quos, quamuis nobis iniquio.

res effe fciueris , (vt fane inhumani funt , qui de ho-

mine non ita merito praue et fentiunt et argutantur,)

tamen ab his ftudiis alienos non effe fciueris, imo

tius , quos tibi conftabit folide de his rebus iudicare

poffe. De paralogifmo Archimedis dubitare non po-

tes , et hoc et alia quae ad quadrationem circuli fpe-

ctare iπisnμovinos a nobis demonftrata funt. Vbi ab

hominibus praue tenacibus expreffero nos circulum

quadraffe, (velint , nolint , haec fateantur neceſſe tan-

dem eft) poftea ad reliqua pergemus. Errores noftros

tollemus , eos qui videntur et non funt expoliemus.

Tu interea mi Romane clementius de nobis iudica ,

quam hactenus fecifti. Ego libertatem amo, fed intra

modum et eam quidem quae homine ingenuo digna

eft, fi me amas , refcribas ad ea quae tibi mitto. Non

enim tanti funt , neque tot errores noftri quanti et

#quot vobis fummis criticis videntur. Vale. Lugd.

ད po-

Bat.
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Bat. Prid. Kal. Apr. ftylo nouo. Mifi tibi Hippolyti

canonem cum Appendicibus. Meliorem in partem

illud opufculum accipe quam cyclometrica noftra. Si

bene affecutus fueris diatribam quam tibi mitto, habes

quod poenitentiam exprimat iudicii quod de me feciſti,

fane omnes boni et docti fciunt me humanius excipien-

dum fuiffe. Iterum vale.

ro. Zuerst einige Bemerkungen über Scaligers

Verfahren. Ludolphen hielt er vermuthlich als Gelehr

ten zu tief unter sich. Latein verstand 2. wohl, weil er